d'chionibus, jure, clausulis, articulis, conditionibus, ligamentis, ac rebus
 hujusmodi. Univeris, firmatis, tenore, implere, et exequi, ac inviolabiliter
 observare, omnibusque et singulis illis contentis, lites quales opus
 fuerit satisfacere, offatam inter ipsam ad respectum non proventum et
 sententiam ipsam ad ipsam inter ipsam et ipsam in toto referendo.
 De qua dicitur in iura nullum florum per se ipsos per partem
 cum suis iuris et iureque partibus, et non implere non contentis inter
 ipsos, tam in parte quam in toto lites quales opus fuerit ad solven
 dum succumbendo. Præterea, offatus Endrus Derfinae Capitaneus
 Ratorzy per se ac suos succumbendo, in et super bonis suis quibus omnibus,
 omninoque pecuniariis quibusvis habito et habendis offatam Endrus
 Humiliam eiusque Postens insensum et obligat per se ipsam. Supra scriptam
 Serenissimam Annam de Byzice Consortem suam cum abbas, et duo
 cum amicum quibus delineat perna per inuicem, auctoritate,
 et ob hoc consensum ad faciendum per ipsam similes huiusmodi
 interesse offatam inter ipsam inter ipsam et ipsam, vel in eventu
 mortis huiusmodi ipsius intra decursum duodecim Septimanarum
 ad Acta officii ipsius statueret et personam ad acere ab eaque vel
 ab eis et remissa exequantur efficiere. Ad que dicitur simili et specia
 li iudicio Summo Summo nullum florum per se ipsos per eundem Endrus
 Derfinae Capitaneum Ratorzy per se ac suos succumbendo offatam
 Serenissimam Humiliam eiusque Postens, et non satisfactorem quibus
 submissioni sue, tam in parte quam in toto lites quales opus fuerit
 ad solvendum succumbendo. Pro quibus quidem dicitur vel dicitur
 modo pro se ad solvendum succumbendo, ac pro aliqua ex parte
 lites quales non completa implenda. (scilicet existens pars
 una)

una remissa, non tenent, aut eius succumbendo et instantis partem
 alterius remissa tenenti aut eius Postens non de officiis ipsius
 Castrensis Capitaneus Ratorzy, et per recessu supra scripto quo
 ad respondendum spectat, nec ante semper in primo factus
 tamen tanquam peremptorio stare in iure respondere dicitur
 vel dicitur et facta huiusmodi. In scriptura huiusmodi satisfacere, ac omne
 iudicium per debet et tenetur, sequi ac suos succumbendo ad
 eadem lites obligant, eundem. Terrenum quoniam inuicem perem
 ptorio, et alio ob consequentes causam, etiam non semper
 querebantur. Terrenum in scriptura per maiorem in rebus, quibus
 legem intra vel extra regnum servat huiusmodi, ad Municipia,
 ad finitimos, vel alios quibusvis ad huiusmodi et legibus im
 pediuntur reddendum, ad quietationem. Ultra quibus
 tamen officii quod factus Castrensis Ratorzy dicitur huiusmodi non ten
 quendo. Nulla quoque huiusmodi, appellatio, conuincit, et sequitur per
 uento, ad remissa omnia quibusvis simpliciter, vel dupliciter qua
 sionibus, suspensionibus, factis huiusmodi, et per Terras, bello
 conuincit, cum alios quibusvis huiusmodi remedium ac defen
 sionibus non sicut fugiendo. Huiusmodi sua offatam remissa ad remissa mediante
Idem Eidem Roborat.
 Comparens personam coram officio huiusmodi per Castrensis Capitaneus
 Ratorzy Endrus falsam ra Manarua, de Byzice relicta
 Confors dicitur Endrus Ratorzy Humiliam sua. Para mente etur
 quare existens reddendo a Terris Distinctis huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi quibusvis quibusvis reddendo dicitur